
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
     Β΄ ΚΛΑΔΟΣ (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) 
     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β1 (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
     ΤΜΗΜΑ 2 (ΚΡΙΣΕΙΣ ΠΡΟΑΓΩΓΕΣ 
     ΑΠΟΣΤΡΑΤΕΙΕΣ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ) 
     Τηλεφ. 210-6553036 
ΚΟΙΝ.: ΓΕΣ/Β1/2α  Φ.400/232/677241 
     Σ.6686 
     Αρ. Εγκυκλίου: 111     
     Αθήνα, 23 Αυγ 23 
 
ΘΕΜΑ: Προσωπικό Διοικητικά 
 
ΣΧΕΤ.: Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», (Α΄ 
112) 

 
1. Σας κοινοποιούμε το από 17.08.2023 π.δ. «Κύρωση Πινάκων Κρίσεων και 

Προαγωγές Ανωτέρων Αξιωματικών Όπλων και Σωμάτων Στρατού Ξηράς», που 
δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 2112/22.08.2023 ΦΕΚ, τεύχος Γ΄ και βεβαιώθηκε για 
την ύπαρξη πρόβλεψης πίστωσης στον προϋπολογισμό με την υπ’ αριθμ. 
1271094/17.08.2023 εγγραφή του ΓΕΣ/ΔΟΙ. 

 
2. Παρακαλούμε για σας ενέργειές σας. 

 
 3. Χειριστής θέματος: Υπλγός (ΠΖ ΕΥ) Νέστωρ Τσόρβας, Επιτελής ΓΕΣ/Β1/2α, 
τηλ. ΕΨΑΔ: 800-3036, τηλ. ΟΤΕ: 210-6553036.  
 
                                Συνταγματάρχης (ΠΖ) Ζαχαρίας Παπαδάκης 
Ακριβές Αντίγραφο                                                   Υ π ο δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς 
              (Για τον απουσιάζοντα Διευθυντή) 
 
 
Υπολοχαγός (ΠZ-ΕΥ) Νέστωρ Τσόρβας  
           Επιτελής ΓΕΣ/Β1/2α

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΩΩΜ6-9ΓΞ



Κύρωση Πινάκων Κρίσεων και Προαγωγές Ανωτέρων Αξιωματικών  
Όπλων και Σωμάτων Στρατού Ξηράς  

 
 
 

 
 

Η     Π  Ρ  Ο  Ε  Δ  Ρ  Ο  Σ 
ΤΗΣ   ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις: 

 
  α) του ν. 2439/1996 «Ιεραρχία και εξέλιξη των μονίμων αξιωματικών των 
Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219), 

 
β) του ν. 3883/2010 «Υπηρεσιακή εξέλιξη και ιεραρχία των στελεχών των 

Ενόπλων Δυνάμεων – Θέματα διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων, Στρατολογίας και 
συναφείς διατάξεις» (Α΄ 167), 
 
  γ) του ν. 4494/2017 «Ρυθμίσεις περί σταδιοδρομίας και εξέλιξης στελεχών 
και οικονομικής μέριμνας και λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων, σύσταση Κοινού 
Σώματος Οικονομικών Επιθεωρητών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 165). 
 

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 131). 

 
3. Τον πίνακα του 5/2023 πρακτικού του Συμβουλίου Προαγωγών Στρατού 

Ξηράς «1». 
 
4. Τον πίνακα του 7/2023 πρακτικού του Συμβουλίου Προαγωγών Στρατού 

Ξηράς «2». 
 

Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Κυρώνουμε, σύμφωνα με τα άρθρα 17 του ν. 2439/1996 και 91 του ν. 

3883/2010, τους παρακάτω πίνακες τακτικών κρίσεων έτους 2023-2024 που 
συντάχθηκαν από τα Συμβούλια Προαγωγών Στρατού Ξηράς (ΣΠΣΞ) «1» και «2»: 

 
α. Διατηρητέων Αντισυνταγματαρχών Όπλων και Σωμάτων Εκτός 

Οργανικών Θέσεων: 
 

(1) Πεζικού Γαβριηλίδη Δημητρίου του Αθανασίου ΑΜ:52666 
(2) Ιππικού Τεθωρακισμένων Τιφτικτσόγλου Θεοδώρου του 

Δημητρίου ΑΜ:52689 

ΑΔΑ: 9ΩΩΜ6-9ΓΞ



(3) Ιππικού Τεθωρακισμένων Κούφα Παναγιώτη του Αθανασίου 
ΑΜ:52693 

(4) Διαβιβάσεων Κουλοσούσα Σεραφείμ του Δημητρίου ΑΜ:52764 
(5) Πυροβολικού Πιτιακούδη Δημητρίου του Γεωργίου ΑΜ:53919 
(6) Ιππικού Τεθωρακισμένων Γεωργίου Φωτίου του Γεωργίου 

ΑΜ:53946 
(7) Μηχανικού Μαυριάνου Χρήστου του Ηλία ΑΜ:53950 
(8) Πυροβολικού Καλμπουρτζή Αθανασίου του Γεωργίου ΑΜ:53951 
(9) Πεζικού Χριστοφή Εμμανουήλ του Αλεξάνδρου ΑΜ:53957 
(10) Πεζικού Ζομπανάκη Κωνσταντίνου του Παναγιώτη ΑΜ:54041 
(11) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γκίνη Ιωάννη του Ευγένιου   

ΑΜ:54074 
(12) Διαβιβάσεων Ματράκα Αθανασίου του Κωνσταντίνου ΑΜ:54020 
(13) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Αϊλαμάκη Γεωργίου του 

Δημητρίου ΑΜ:54696 
(14) Πεζικού Μιμερίνη Νικολάου του Δημητρίου ΑΜ:54741 
(15) Ιππικού Τεθωρακισμένων Καλαϊτζίδη Αβραάμ του Βασιλείου 

ΑΜ:55434 
(16) Πεζικού Χριστοφοράκη Εμμανουήλ  του  Ζαχαρία ΑΜ:55445 
(17) Πεζικού Σαραντίδη Γεωργίου  του  Αθανασίου ΑΜ:55453 
(18) Πεζικού Νάκα Δανιήλ  του  Θεοδώρου ΑΜ:55474 
(19) Ιππικού Τεθωρακισμένων Φωτιάδη Θεοδώρου  του  Γεωργίου 

ΑΜ:55531 
(20) Μηχανικού Χασιώτη Χριστοφόρου του  Αναστασίου ΑΜ:55567 
(21) Πυροβολικού Χασεκίδη Κωνσταντίνου του Δημητρίου ΑΜ:56192 
(22) Πεζικού Παπαδόπουλου Ηλία του Γεωργίου ΑΜ:56206 
(23) Πυροβολικού Κυράνη Ιωάννη του Νικολάου ΑΜ:56227 
(24) Πυροβολικού Παπουτσή Δημητρίου του Νικολάου ΑΜ:56233 
(25) Διαβιβάσεων Τριανταφύλλου Γεωργίου του Νικολάου ΑΜ:56256 
(26) Διαβιβάσεων Παπαευθυμίου Νικολάου του Αθανασίου ΑΜ:56302 
(27) Πυροβολικού Τσιούρβα-Γουγουλιά Δημητρίου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:56315 
(28) Πεζικού Θύμνιου Αθανασίου του Νικολάου ΑΜ:56342 
(29) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γκαραγκάνη Βασιλείου του 

Ηλία ΑΜ:56346 
(30) Πεζικού Υπηρεσίας Γραφείου Μπαλή Ευθυμίου του Παναγιώτη 

ΑΜ:56356 
(31) Ιππικού Τεθωρακισμένων Ελαφράς Υπηρεσίας Ανθόπουλου 

Άνθιμου του Μητροφάνη ΑΜ:56357 
(32) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Σαββίδη Γεωργίου του 

Πασχάλη ΑΜ:56954 
(33) Πεζικού Κατσαούνη Παναγιώτη του Νικολάου ΑΜ:56194 
(34) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Παπαπέτρου Λάμπρου του Ευθυμίου 

ΑΜ:55748 
(35) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Παπαδάκη Φωτίου του 

Ιωάννη ΑΜ:54994 
(36) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Βακαλά Νικολάου του 

Σπυρίδωνα ΑΜ:55761 
(37) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Ενεπέκογλου Αναστασίου 

του Βασιλείου ΑΜ:56508 
(38) Αρχιτεχνιτών Ιππικού Τεθωρακισμένων Γκέκα Ιωάννη του 

Χαράλαμπου ΑΜ:56511 
(39) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Αρβανιτίδη Αναστασίου του Δημητρίου 

ΑΜ:56527 
(40) Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων Μαρινόπουλου Κυριάκου του 

Δημητρίου  ΑΜ:56550 

ΑΔΑ: 9ΩΩΜ6-9ΓΞ



(41) Αρχιτεχνιτών Διαβιβάσεων Ελαφράς Υπηρεσίας Πατσατζή 
Γεωργίου του Αλεξάνδρου ΑΜ:56571 

(42) Φροντιστών Πυροβολικού Καλογιαννίδη Ιωάννη του Αποστόλου 
ΑΜ:52931 

(43) Φροντιστών Πυροβολικού Μιχάλη Σπυρίδωνα του Θεοδώρου 
ΑΜ:52954 

(44) Φροντιστών Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Άιτα Δημητρίου του 
Γεωργίου ΑΜ:52956 

(45) Φροντιστών Πυροβολικού Ευθυμίου Γεωργίου του Κωνσταντίνου 
ΑΜ:54192 

(46) Φροντιστών Μηχανικού Αικατερίνη Γεωργίου του Παναγιώτη 
ΑΜ:54209 

(47) Φροντιστών Πυροβολικού Ιορδανίδη Αναστασίου του Βασιλείου 
ΑΜ:56649 

(48) Τεχνικού Ζιαζιά Αριστείδη του Δημητρίου ΑΜ:52828 
(49) Τεχνικού Τζογάνη Γεωργίου του Δημητρίου ΑΜ:55618 
(50) Τεχνικού Τσαντεκίδη Ανδρέα του Κοσμά  ΑΜ:56360 
(51) Τεχνικού Συμεωνίδη Ιωάννη του Γεωργίου  ΑΜ:56368 
(52) Τεχνικού Κούτσικου Δημητρίου του Κωνσταντίνου  ΑΜ:56370 
(53) Εφοδιασμού Μεταφορών Τριπάκη Γερασίμου του Αποστόλου 

ΑΜ:56385 
(54) Εφοδιασμού Μεταφορών Μουζακιάρη Χρήστου του Νικολάου 

ΑΜ:56388 
(55) Έρευνας Πληροφορικής Μαυριανού Ευαγγέλου του Νικολάου 

ΑΜ:56431 
(56) Διαχειριστών Υγειονομικού Τέζα Αναστασίου του Ηλία ΑΜ:54147 
(57) Διαχειριστών Υγειονομικού Ράπτη Κωνσταντίνου του Σωτηρίου 

ΑΜ:55679 
(58) Διαχειριστών Υγειονομικού Θεοδώρου Θεοδώρου του Σωτηρίου 

ΑΜ:55682 
(59) Αρχιτεχνιτών Ορθοπεδικών Μηχανημάτων Παπαδόπουλου 

Γεωργίου του Νικολάου ΑΜ:52901 
(60) Αρχιτεχνιτών Κτηνιατρικού Υλικού Γιαννή Νικολάου του Γεωργίου 

ΑΜ:56430 
(61) Αρχιτεχνιτών Τυπογράφων Ψειμάδα Φωτίου του Αθανασίου 

ΑΜ:54298 
(62) Αρχιτεχνιτών Τυπογράφων Πλέσσα Νικολάου του Ιωάννη 

ΑΜ:55054 
(63) Στρατιωτικών Γραμματέων Ελαφράς Υπηρεσίας Παντουβάκη 

Δημητρίου του Αθανασίου ΑΜ:56446 
 

β. Μη Διατηρητέων Αντισυνταγματαρχών Όπλων και Σωμάτων Εκτός 
Οργανικών Θέσεων: 

 
(1) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κολιού Αντωνίου του Γεωργίου 

ΑΜ:53923 
(2) Πυροβολικού Ζαλακώστα Στεφάνου  του Βασιλείου ΑΜ:53926 
(3) Πυροβολικού Κωνσταντέλη Κωνσταντίνου του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:53975 
(4) Πυροβολικού Γεωργιάδη Νικολάου του Λάζαρου ΑΜ:54005 
(5) Πυροβολικού Χρυσέλη Αποστόλου του Γεωργίου ΑΜ:54027 
(6) Πεζικού Δημητριάδη Στεφάνου του Ευαγγέλου ΑΜ:54058 
(7) Πυροβολικού Φουκαρά Θεοδώρου του Παναγιώτη ΑΜ:54072 
(8) Ιππικού Τεθωρακισμένων Σταθουλόπουλου Δημητρίου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:54678 
(9) Πυροβολικού Φιλιππίδη Ιορδάνη του Νικολάου ΑΜ:54682 
(10) Πυροβολικού Μιχαηλίδη Κωνσταντίνου του Αποστόλου  ΑΜ:54693 

ΑΔΑ: 9ΩΩΜ6-9ΓΞ



(11) Διαβιβάσεων Ραποτίκα Δημητρίου του Θωμά ΑΜ:54714 
(12) Πυροβολικού Λουτσόπουλου Αθανασίου του Ηρακλή ΑΜ:54768 
(13) Ιππικού Τεθωρακισμένων Κωλέτση Ευθυμίου του Νικολάου 

ΑΜ:54767 
(14) Ιππικού Τεθωρακισμένων Ιωάννου-Καποτά Ιωάννη του 

Επαμεινώνδα ΑΜ:54774 
(15) Πεζικού Φράγκα Θεοδώρου του Νικολάου ΑΜ:54779 
(16) Μηχανικού Παραθύρα Πέτρου του Ευαγγέλου ΑΜ:54787 
(17) Διαβιβάσεων Μανδηλιώτη Θωμά του Αθανασίου ΑΜ:54805 
(18) Πυροβολικού Χατζησπύρου Γεωργίου του Παρασκευά ΑΜ:54823 
(19) Πυροβολικού Eλαφράς Yπηρεσίας Αγοραστού Χρήστου του 

Γεωργίου ΑΜ:55438 
(20) Πεζικού Αμπατζιάδη Ιγνάτιου  του  Προδρόμου ΑΜ:55504 
(21) Πεζικού Τυρόγλου Ευαγγέλου του  Ιορδάνη  ΑΜ:55523 
(22) Πεζικού Νάκου Ιωάννη του  Δημητρίου ΑΜ:55562 
(23) Πεζικού Eλαφράς Yπηρεσίας Καραμπούλη Κωνσταντίνου του 

Ευαγγέλου ΑΜ:55465 
(24) Πυροβολικού Λέφα Γρηγορίου του  Βασιλείου ΑΜ:55516 
(25) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Μπούτλα Δημητρίου του Γεωργίου 

ΑΜ:55751 
(26) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Εμμόγλου Γεωργίου του Παρασκευά 

ΑΜ:54241  
(27) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Παπασταμάτη Γεωργίου του 

Δημητρίου ΑΜ:54253 
(28) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Μήντσιου Στυλιανού του Στέργιου 

ΑΜ:55019 
(29) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Αποστολάκη Δημητρίου του 

Παναγιώτη ΑΜ:56531 
(30) Αρχιτεχνιτών Μηχανικού Αναγνωστόπουλου Νικολάου του 

Δημητρίου ΑΜ:54278 
(31) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισμένων Βιβρόπουλου 

Κωνσταντίνου του Βασιλείου ΑΜ:54190 
(32) Υλικού Πολέμου-Πυροτεχνουργών Σκανδάλη Κωνσταντίνου του 

Χρήστου ΑΜ:54900 
(33) Υλικού Πολέμου-Πυροτεχνουργών Τοπαλίδη Χαράλαμπου του 

Λαζάρου ΑΜ:54902  
(34) Έρευνας Πληροφορικής Μεράζη Γεωργίου του Πολυδεύκη 

ΑΜ:54245 
(35) Διαχειριστών Υγειονομικού Αθανασόπουλου Κωνσταντίνου του 

Εμμανουήλ ΑΜ:54146 
(36) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Τσάμη Νικολάου του Γεωργίου  

ΑΜ:54153 
 

γ. Διατηρητέων Ταγματαρχών Εκτός Οργανικών Θέσεων: 
 

(1) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Σαματίδη Γεωργίου του Θεοδώρου 
ΑΜ:53935  

(2) Πεζικού Γιαννικάκη Στεφάνου του  Δημητρίου ΑΜ:55442 
(3) Πεζικού Καλογεροπούλου Ελένη του Αποστόλη ΑΜ:58070  
(4) Διαβιβάσεων Γεωργουδάκη Ευαγγελίας του Νικολάου ΑΜ:58919  
(5) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κούτσικου Δημητρίου του 

Χρήστου ΑΜ:56202 
(6) Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Αρχοντή Αθανασίου του Αιμιλίου 

ΑΜ:56273 
(7) Πεζικού Αρχοντούδη Αθανασίας του Γεωργίου  ΑΜ:58000 
(8) Πεζικού Κακαρίκου Αγγελικής του Σπυρίδωνα  ΑΜ:58043 

ΑΔΑ: 9ΩΩΜ6-9ΓΞ



(9) Αρχιτεχνιτών Τυπογράφων Ελαφράς Υπηρεσίας Μαναράκη 
Γεωργίου του Δημητρίου ΑΜ:56572 

(10) Υλικού Πολέμου Ελαφράς Υπηρεσίας Μπαντούνα Ασημίνας του 
Γεωργίου ΑΜ:58142 

(11) Υλικού Πολέμου Τσοκάνη Παναγιώτας του Σταύρου  ΑΜ:58143 
 

δ. Μη Διατηρητέου Ταγματάρχη Εκτός Οργανικών Θέσεων Φροντιστών 
Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Σουγάρη Σωτηρίου του Ανδρέα ΑΜ:55715. 

 
2. Προάγουμε, σύμφωνα με την υποπερ. αα της περ. ζ της παρ. 3 του άρθρου 

1 του ν. 4494/2017, τους παρακάτω Αξιωματικούς Όπλων και Σωμάτων Εκτός 
Οργανικών Θέσεων, οι οποίοι κρίθηκαν από τα ΣΠΣΞ «1» και «2» κατά τις τακτικές 
κρίσεις έτους 2023-2024 ως μη διατηρητέοι: 

 
 α. Σε Συνταγματάρχες τους παρακάτω Αντισυνταγματάρχες  Όπλων και 

Σωμάτων: 
 

(1) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κολιό Αντώνιο του Γεωργίου 
ΑΜ:53923 

(2) Πυροβολικού Ζαλακώστα Στέφανο  του Βασιλείου ΑΜ:53926 
(3) Πυροβολικού Κωνσταντέλη Κωνσταντίνο του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:53975 
(4) Πυροβολικού Γεωργιάδη Νικόλαο του Λάζαρου ΑΜ:54005 
(5) Πυροβολικού Χρυσέλη Απόστολο του Γεωργίου ΑΜ:54027 
(6) Πεζικού Δημητριάδη Στέφανο του Ευαγγέλου ΑΜ:54058 
(7) Πυροβολικού Φουκαρά Θεόδωρο του Παναγιώτη ΑΜ:54072 
(8) Ιππικού Τεθωρακισμένων Σταθουλόπουλο Δημήτριο του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:54678 
(9) Πυροβολικού Φιλιππίδη Ιορδάνη του Νικολάου ΑΜ:54682 
(10) Πυροβολικού Μιχαηλίδη Κωνσταντίνο του Αποστόλου  ΑΜ:54693 
(11) Διαβιβάσεων Ραποτίκα Δημήτριο του Θωμά ΑΜ:54714 
(12) Πυροβολικού Λουτσόπουλο Αθανάσιο του Ηρακλή ΑΜ:54768 
(13) Ιππικού Τεθωρακισμένων Κωλέτση Ευθύμιο του Νικολάου 

ΑΜ:54767 
(14) Ιππικού Τεθωρακισμένων Ιωάννου-Καποτά Ιωάννη του 

Επαμεινώνδα ΑΜ:54774 
(15) Πεζικού Φράγκα Θεόδωρο του Νικολάου ΑΜ:54779 
(16) Μηχανικού Παραθύρα Πέτρο του Ευαγγέλου ΑΜ:54787 
(17) Διαβιβάσεων Μανδηλιώτη Θωμά του Αθανασίου ΑΜ:54805 
(18) Πυροβολικού Χατζησπύρο Γεώργιο του Παρασκευά ΑΜ:54823 
(19) Πυροβολικού Eλαφράς Yπηρεσίας Αγοραστό Χρήστο του 

Γεωργίου ΑΜ:55438 
(20) Πεζικού Αμπατζιάδη Ιγνάτιο  του  Προδρόμου ΑΜ:55504 
(21) Πεζικού Τυρόγλου Ευάγγελο του  Ιορδάνη  ΑΜ:55523 
(22) Πεζικού Νάκα Ιωάννη του  Δημητρίου ΑΜ:55562 
(23) Πεζικού Eλαφράς Yπηρεσίας Καραμπούλη Κωνσταντίνο του 

Ευαγγέλου ΑΜ:55465 
(24) Πυροβολικού Λέφα Γρηγόριο του  Βασιλείου ΑΜ:55516 
(25) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Μπούτλα Δημήτριο του Γεωργίου ΑΜ:55751 
(26) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Εμμόγλου Γεώργιο του Παρασκευά 

ΑΜ:54241  
(27) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Παπασταμάτη Γεώργιο του Δημητρίου 

ΑΜ:54253 
(28) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Μήντσιο Στυλιανό του Στέργιου 

ΑΜ:55019 
(29) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Αποστολάκη Δημήτριο του Παναγιώτη 

ΑΜ:56531 

ΑΔΑ: 9ΩΩΜ6-9ΓΞ



(30) Αρχιτεχνιτών Μηχανικού Αναγνωστόπουλο Νικόλαο του 
Δημητρίου ΑΜ:54278 

(31) Φροντιστών Ιππικού Τεθωρακισμένων Βιβρόπουλο Κωνσταντίνο 
του Βασιλείου ΑΜ:54190 

(32) Υλικού Πολέμου-Πυροτεχνουργών Σκανδάλη Κωνσταντίνο του 
Χρήστου ΑΜ:54900 

(33) Υλικού Πολέμου-Πυροτεχνουργών Τοπαλίδη Χαράλαμπο του 
Λαζάρου ΑΜ:54902 

(34) Έρευνας Πληροφορικής Μεράζη Γεώργιο του Πολυδεύκη 
ΑΜ:54245 

(35) Διοικητικών Υγειονομικού Αθανασόπουλο Κωνσταντίνο του 
Εμμανουήλ ΑΜ:54146 

(36) Αρχιτεχνιτών Υγειονομικού Τσάμη Νικόλαο του Γεωργίου  
ΑΜ:54153 

 
 β. Σε Αντισυνταγματάρχη τον Ταγματάρχη Εκτός Οργανικών Θέσεων 

Φροντιστών Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Σουγάρη Σωτήριο του Ανδρέα ΑΜ:55715. 
 
Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 

παρόντος διατάγματος. 
 
             Αθήνα, 17 Αυγούστου 2023 

 
 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ. ΔΕΝΔΙΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: 9ΩΩΜ6-9ΓΞ


		2023-08-24T12:58:29+0300
	Athens




